İstamat Zihni Bey ve mensubu olduğu Türk-Ortodoks Cemaati, Türk Milli Mücadelesini basın yoluyla da desteklemek
için Anadolu’da Ortodoksluk Sadâsı adıyla bir gazete çıkararak kendi cemaatleri üzerinde etkili olmaya çalışmıştır. İlk
sayısı 22 Temmuz 1338 (1922) tarihli olan bu gazete toplam 16 sayı çıkabilmiş, son sayısı ise 21 Şubat 1339 (1923)
tarihlidir. Haftalık olarak çıkan gazetede, “Türkiye Büyük Millet Meclisi Hükümetine Tabi Umum Anadolu Türk
Ortodokslarının Kilise Kongresi Mürevvic-i Efkârıdır” başlığı yer alıyordu. Gazetenin imtiyaz sahipliğini de İstamat Zihni
Bey yapmıştır.